

Dodávateľ:IČO 52722376 IČ DPH SK1072387789
DIČ 1072387789**František Stribrný AG ELEKTRO**

Prevádzka: Hviezdoslavova 748/36

František Stribrný
Hviezdoslavova 748/36
900 31 Stupava

120-24024

Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.

Účet:

SK5709000000005164151131

tel: 02/65934278

email: stribrnky@agelektro.sk,

Faktúra**č.: 221000050****Variabilný symbol:**

221000050

Dátum vystavenia:

05.09.2022

Dátum dodania tovaru / služby:

05.09.2022

Dátum splatnosti:

19.09.2022

Odberateľ:

IČO 50081497

Verejnoprospešné služby StupavaDihá 1248/11
900 31 Stupava
SlovenskoSpôsob úhrady: **Prevodom** Vytvoril: František StribrnýObjednané dňa: **05.09.2022**

Doklad: 221000050

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	3890	EATON 1P 16C	10,0	1,000 ks	4,425	4,430	20	5,32
2)	0011	Cyky-J 4Bx6	10,0	4,000 m	2,850	11,400	20	13,68
3)	0950	Vidlica gumová	10,0	3,000 ks	2,625	7,880	20	9,46
4)	3859	Zmršťovacia sada SZT 5x4-16	10,0	1,000 ks	17,925	17,930	20	21,52
5)	3858	Zmršťovacia sada SZT 5x1,5-6	10,0	1,000 ks	14,925	14,930	20	17,92
6)	1259	Zmršťovacia suprava 55/13	10,0	1,000 ks	13,875	13,880	20	16,66
7)	1469	B-SP1	10,0	4,000 ks	1,350	5,400	20	6,48
8)	0193	Trubka FXP 32	10,0	10,000 m	1,013	10,130	20	12,16
9)	1708	Bateria GP AA ultra alkaline	10,0	24,000 ks	0,600	14,400	20	17,28
10)	4538	LED E27 10,5W 3-pack	10,0	2,000 ks	6,675	13,350	20	16,02
11)	2576	SD karta 32GB	10,0	1,000 ks	13,425	13,430	20	16,12
12)	4230	Výbojka sodíková I E27 70W	10,0	24,000 ks	14,175	340,200	20	408,24
13)	3728	Výbojka sodíková E40 150W	10,0	12,000 ks	17,625	211,500	20	253,80
14)	2451	Výbojka sodíková E40 250W	10,0	12,000 ks	19,875	238,500	20	286,20
15)	2305	PL-L 36W/840/4P	10,0	25,000 ks	5,175	129,380	20	155,26
16)	0835	Štartér FGY 4-65 W	10,0	25,000 ks	0,488	12,200	20	14,64
17)	4684	Svorka HLAK 25/5 C PEN3L	10,0	2,000 ks	12,675	25,350	20	30,42
18)	1480	Vývodka PG 13,5	10,0	1,000 ks	0,263	0,260	20	0,31
19)	1482	Vývodka PG 29	10,0	1,000 ks	0,900	0,900	20	1,08
20)	4433	R-BOX slim-10S-3BR 16/5 32/5 2x250	10,0	1,000 ks	40,125	40,130	20	48,16
21)	0642	OBO krabica 75x75	10,0	1,000 ks	0,720	0,720	20	0,86
22)	1920	EATON 1P 10B	10,0	1,000 ks	2,850	2,850	20	3,42
23)	1921	EATON 1P 16B	10,0	2,000 ks	2,850	5,700	20	6,84
24)	0724	EATON 3P 20B	10,0	1,000 ks	12,675	12,680	20	15,22
25)	1647	EATON prúdový chranič 4P/40A 30mA	10,0	1,000 ks	32,625	32,630	20	39,16
26)	0796	Prepoj lišta 3P 1 diel	10,0	9,000 ks	0,367	3,300	20	3,96
27)	3727	Výbojka sodíková E27 70W	10,0	24,000 ks	13,425	322,200	20	386,64
28)	3953	LED Reflektor 50W profi	10,0	2,000 ks	33,375	66,750	20	80,10

**Verejnoprospešné služby
STUPAVA**Došlo: **- 7. SEP. 2022**

Číslo:

730

Prílohy:

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	1 572,41	314,48
Celkom:	1 572,41	314,48

Celková suma faktúry: 1 886,89

K úhrade: 1 886,89 €

AG-ELEKTRO - Smotičok Stráňanský

Hviezdosla

tel

IČO: 52 722

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

PAY by square